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ÖN SÖZ

Günümüzde çağdaş eğitime ve öğretmene yüklenen anlam değişmiştir. Artık 
eğitimden, bireylerin gereksinimlerine duyarlı olması ve sahip oldukları potansiye-
li ortaya çıkarıp geliştirmesi beklenmektedir. Eğitim, bireylerin özgürleşmesinin en 
önemli araçlarından biridir ve bu yoldaki en önemli aktörlerden biri öğretmendir. 
Okulun, bilginin sürekli olarak yeniden üretildiği, öğretmen ve öğrencinin de bilginin 
üretilmesi sürecinde aktif rol üstlendiği bir kurum olması öğretmenlik mesleğini daha 
önemli bir hale getirmektedir.

Öğretmenlik mesleğinin temel yeterlik alanları; öğretmenlik meslek bilgisi, alan 
bilgisi ve genel kültür olarak kabul edilir. Eğitim bilimlerinin ilgi alanına giren öğ-
retmenlik meslek bilgisi, öğretmenlik mesleğine ilişkin temel bilgi ve becerilerle ilgili 
alandır. Bu alandaki yeterliklerin öğretmen adaylarına kazandırıldığı önemli dersler-
den biri de Eğitime Giriş dersidir. 2006-2007 öğretim yılından itibaren eğitim fakül-
telerinde uygulanmaya başlanan programa eklenen bu ders kapsamında öğretmen 
adaylarına eğitim ile ilgili temel kavramlar; eğitimin felsefi, sosyal, hukuki, psikolojik, 
ekonomik ve politik temelleri; eğitim biliminde araştırma yöntemleri, öğretmenlik 
mesleğinin özellikleri, öğretmen yetiştirme alanındaki uygulamalar ve eğitim bili-
mindeki yeni yönelimler gibi konularda temel bilgiler verilmektedir. Bu eğitim ile öğ-
retmen adaylarının birer eğitimci olarak kendi eğitim anlayışlarına sahip olmaları ve 
kendilerini bu yönde geliştirmeleri amaçlanmaktadır. 

Bu kitap, çağdaş eğitime ve öğretmene yüklenen anlam bağlamında, öğretmen 
adaylarına eğitim biliminin ve öğretmenlik mesleğinin temel kavram ve bilgilerini 
farklı disiplinler açısından bir bütünlük içinde sunmayı, böylelikle öğretmenlik mesle-
ğine ve eğitim bilimine yönelik olumlu bir bakış açısı kazandırmayı amaçlamaktadır. 
Kitap, ilgililere eğitime ilişkin geniş bir bakış açısı kazandırmak amacıyla, eğitim bili-
mi ile ilgili kuram ve uygulamaların felsefi, tarihsel, toplumsal, psikolojik, politik, eko-
nomik, bilimsel ve hukuksal temellerine ilişkin konuları içermektedir. Eser, değişen 
program içerikleri dikkate alınarak ve günümüzde eğitim alanında öne çıkan konuları 
da içerecek şekilde hazırlanmıştır. Kitaba YÖK tarafından yeni güncellenen öğretmen 
yetiştirme programına uygun olarak yeni bölümler eklenmiştir.

Kitabın bölümleri, eğitim bilimlerinin disiplinler arası niteliği dikkate alınarak 
tamamı öğretim üyesi ve ilgili alanın uzmanları olan akademisyenlerce hazırlanmıştır. 
Eserin, öğretmenlik mesleğinin mevcut yapı ve işleyişinin öğretilmesinde, öğretmen-
lik ile ilgili temel bilgi, beceri, tutum ve değerlerin kazandırılmasında iyi bir temel 
oluşturması beklenmektedir.

Kitabı okuyucu ile buluşturan Pegem Akademi takımına teşekkür eder, öğretmen 
adaylarına ve okuyuculara yararlı olmasını dileriz. 

Ekim, 2009            Yrd. Doç. Dr. Hasan Basri MEMDUHOĞLU

      Yrd. Doç. Dr. Kürşad YILMAZ
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Öğretmen Yetiştirme Lisans Programları YÖK tarafından 2018 yılında yeni-
den düzenlendi. Önceki programlarda Eğitim Bilimine Giriş ismiyle yer alan ders, 
yeni programlarda Eğitime Giriş ismini aldı ve dersin içeriğinde değişikliklere gi-
dildi. Bu değişikliklere uygun olarak basılan bu kitabın içeriğinde önemli düzenle-
meler yapıldı. Bu kapsamda bazı bölümler çıkarıldı, bazı bölümlerin başlıklarında 
ve içeriğinde değişiklikler yapıldı ve yeni bazı bölümler eklendi. Dolayısıyla ki-
tapta, yeni programda öngörülen içeriğe uygun olarak geniş çaplı değişiklikler ve 
güncellemeler yapıldı. 

Eserin başta öğretmen adayları, öğretmenler ve eğitimciler olmak üzere eği-
time ilgi duyan tüm okuyuculara yararlı olmasını dileriz. Kitabın yazarlarına ve 
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